
Javna ustanova Terapijska zajednica - Kampus Kantona Sarajevo

@@
Public lnstitution lherapeutic Community - Kampus of Canton Sarajevo

Broj: 35-06-07 -94120

Sarajevo, 13. I 1.2020.god.

Na osnovu dlan l7 stav I, Elana I 8. stav l, dlana 87 stav 3 i dlana 90. Zakona o javnim nabavkama
(<SluZbeni glasnik BiH> br. 39114), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (<SluZbeni glasnik BiH> br.

90/14) i usvojene treioj izmjene piana javnih nabavki za 2020.godinu broj: 35-01-01-1536/20 od
29.l0.2020.godine direktor JU (Terapijska zajednica-Kampus Kantona Sarajevo> donosi,

ODLUKU
O pokretanju postupka

Clan l.
Odobrava se pokretanje postupka usluge redovnog odrZavanja sluZbenog vozrla (Fabia), predvideno planom
javnih nabavki (predmet nabavke U-7) za potrebe Javne ustanove Terapijska zajednica-Kampus Kantona
Sarajevo, Rakovica, iznad sela Ke5elji bb.

Clan 2.

Procjenjena vrijednost javne rrabavka iznosi 428,00 KM bez uraeunatog PDV-a (slovima:
detristotinedvadesetosam 00/ I 00)

Za provotlenje j avne nabavke osigurana su sredstva u BudZetu Ustanove budZetska pozicija 613700.

Javna nabavka ie se provesti putem direktnog sporazuma, s obzirom da vrijednost nabavke ne prelazi

vrijednost od 6.000,00 KM.

Postupak javne nabavke provest ie se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktirna i
internim aktima. 

itan 3.

Kriterij za dodjelu ugovoraje najniZa cijena.

Odluka stupa na snagu danom donosenja.

Ob r a zl o i. e nj e

S obzirom na ukazanu potrebu javne nabavke iz dlana I i na osnovu zahtijeva broj: 35-01-01-1586/l/20 od

13.11.2020 godine, za potrebe ustanove direktor je u skladu sa odredbama 81. 17. Zakona o javnim

nabavkama (<SluZbeni glasnik BiH> br.39/14) donio odluku kao u dispozitivu. Pri donoSenju odluke
direktor se posebno rukovodio dinjenicorn da je predloZena nabavka planirana Planom nabavki za 2020.

godinu pod stavkom U-7, da je realno procijenj

za isplatu, predloZena odgovarajuia vrsta postupka.

ena njena t na trzistu, da su osigurana sredstva

:.'t,..1;llrr\\,

Dostaviti:
-sluZbi za pravne i finansijske poslove
-evidencija J.N.
-ala

Hase Tirii

telfiax: +387 33 405 165
+387 33 405 166

m

lznad sela Keielji bb
71217 Rakovica

ilan 4.

info@kampus.ba
www.kampus-ba

1t



Javna ustanova Terapijska zajednica - Kampus Kantona Sarajevo

Mi @@
Public lnstitution Therapeutic Community - Kampus of Canton Sarajevo

Broj: 35-06-07 -9 4/20-3
Sarajevo, 20. I 1.20209od.

Na osnovu dlana 64. stav L tadka b). dlana 70. st. l. i 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
("S1. glasnik BiH", broj: 39/14.) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma ("S1. glasnik BiH", broj:
90/14.), Pravilnika o postupku direktrtog spomzuma za nabavku roba, usluga i radova Javne Ustanove
Terapijske zajednice Kampus Kantona Sarajevo , i usvojene treioj izmjene plana javnih nabavki za
2020.godinu broj: 35-01-01-1536/20 od 29.10.2020.godine, direktor donosi sljedeiu:

O D LU K U
r/ i?boru najpovoljnijeg ponutlata

ttan l.
Za javnu nabavku usluge popravke sluZbenog vozila ( Skoda Fafia ) za potrebe Javnu Ustanovu Terapijske
zajednice - Kampus Kantona Sarajevo dodjeljuje se ponudadu O.R. Autoservis A-auto u vl. Ahmetagii
Ahmed iz Sarajeva. za ponudu broj: l7- I 1120 od )7 .l l.2020.godine. sa ponudenom najniZom cjenom usluga
a nakon pregleda sluZbenog vozila u izr rsrr do 500,00 KM sa PDV-om, kao najbolje ocjenjenog ponutlada.

ilan 2.
Za izvrSenje ove odluke zaduZuje se SluZba za pravne, finansijske i SluZba za logostidke poslove.

Clan 3.
Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja idostavit 6e se odabranom ponutladu koji je udestvovao u
postupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJE

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj 35-06-07-94/20 od
13.1 1.2020.godine. Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. Procjenjena vrijednost
nabavke je 428.00 KM sa bez PDV-a.

Pismeni zahtjev za dostavljanje ponuda broj 35-06-01-94120-l od 13.I L2020.godine upuden je ponudadu
0.R. Autoseruis A-auto u vl. Ahmetagi6 Ahmed iz Sarajeva, dana 17.11.2020. godine pozvani ponudad je
nakon pregleda vozila dostavio ponudLr broj: 17-lll20. sa iskazanom cijenom usluge kao u dispozitivu
odluke. Iz navedenilr razloga, plimjenom dlana 64. stav l. tadka b) najniZa cijena Zakona o javnim
nabavkama Bosne i Hercegovirre. odlricno je kao u dispozitivu.

/tJ

info@kampus.ba
www.kampus.ba

,'-,61r"*ii
M1.6ec Hase Triri6

telfiax: +387 33 405 165
+387 33 405 166

lznad sela Keielji bb
71217 Rakovica

Dostaviti:
-sluZbi za pravne i finansijske poslove
-evidencija J.N.
-ala



117R
Adresa: Marlala Tita ga/l
Telefon: (033)2s1-590
Faks: (033)251-595
E-mail: e jn @javnenabavke.gov.ba
web: httpsr//www.ejn.gov.ba

Datum vrireme kreiranja izvieataja:18 12.2020. u 9r38

IZVJESTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE

Broi postupka 3O71-8-2-1.04/2O

I UGOVORNI ORGAN

I 1, Podaci o ugovornom organu

Naziv

IDBTIB 4201068160006

12. zaiednitka nabavka

Ne

II PREDMET UGOVORA

ll 1, Vrsta ugovora

Usluge, Usiuge odriavanja i popravki

Il 2. Podiela na lotove

Ne

ll 4. Opis

ll 4.a. Naziv predmeta ugovora

Usluge odriavanja Fabia

Glavni rjefnik

Kod opis

Glavni predmet Usluge popravaka i odriavanja vozila

III POSTUPAK

lll ,' Vrsta postupka

Direktni sporazum

-

JAVNA USTANOVA TERAPUSKA ZA]EDNICA. KAMPUS KANTONA SARAIEVO

ll 4.b. Jedinstveni rjeinik javne nabavke (JRIN)

50112000-3



lll 4. Provodenie postupka elektronskim putem?

Ne

lll 5. lshod postupka

Dodijeljen

lV 1. Podacio naiuspieiniiem ponudaiu/grupi ponualata

Jedan ponudaa

R.Br. Naziv Opiina/Grad Driava

1 Autoservis A-Auto 43029273LOO08 Bosna i Hercegovina

lV 2. lnformaciie o dodjeli ugovora

lV 2.a. Vrijednost raiuna/ugovora bez PDV-a u KM

427,20

lV 2.b. Datum raduna/ugovora

18.11.2020.

IV DODJELA UGOVORA

IDBTIB

Sarajevo Novi Grad


